Главе муниципального образования

«Шабердинское»
Д.В.Королеву

от _____________________________________________                            (указать для юридических лиц – полное наименование,

организационно-правовая форма, физических лиц – фамилия, имя, отчество (последнее – при наличии) (далее – заявитель),

Адрес заявителя _______________________________                             (местонахождение юридического лица; место проживания физического лица)

Паспортные данные________________________________

Действующего на основании  ________________________________________________________________________________________________

(указать документ, подтверждающий полномочия представителя физического или юридического лица)
Телефон (факс) заявителя(ей):____________________.

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить информацию о наличии в реестре муниципального имущества муниципального образования «Шабердинское» следующего имущества ________________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________.

Приложение:
копия документа, удостоверяющего личность заявителя, являющегося физическим лицом (все страницы, предоставляется одновременно с оригиналом);

«____» _______________ 20_____ г.                                        _______________________________

                                                                                                                         (подпись заявителя)